



2021-07-23 17:16 CEST

Galatea förvärvar klassiska spritvarumärken och breddar erbjudandet

I samband med att Altia och Arcus bildar Anora Group avyttras varumärken som bland annat Skåne Akvavit, Hallands fläder och Grönstedts. Varumärkena förvärvas av Galatea, inom Martin & Servera-gruppen.

Alkoholproducenterna Altia, Finland, och Arcus, Norge, slår samman sina affärsverksamheter och bildar Anora Group. För att bibehålla en sund konkurrenssituation på marknaden avyttrar de i samband med det ett antal välkända varumärken inom spritsegmentet, som nu förvärvas av Galatea.

- Vi är stolta över tillskottet av klassiska och omtyckta varumärken inom segmentet starksprit. Som långsiktiga ägare ser vi fram emot att förvalta och utveckla de redan mycket populära varumärkena för hela den nordiska marknaden. Majoriteten av försäljningen sker via Systembolaget och motsvarande kanaler i de övriga nordiska länderna, men de kommer även att bredda och stärka Galateas erbjudande till restaurangmarknaden, säger Mats Folkeson, vd för Galatea.

I affären ingår varumärkena Skåne Akvavit, Hallands Fläder, Brøndums, Grönstedts, Dworek, Akevitt Spesial och S. P. R. T.

- Med förvärvet breddar och stärker Galatea varumärkesportföljen ytterligare för både privata kunder och restauranger. Vi fortsätter också vår ambition att växa inom alla huvudsegmenten öl, vin, sprit, cider och alkoholfritt, säger Mats Folkeson.

Om Galatea

Galatea är en av Skandinavians ledande dryckesleverantörer och levererar öl, cider, vin- och spritdrycker till Systembolaget, men också direkt till restaurangmarknaden. Sedan slutet av 2019 finns Galatea genom förvärv på den finska marknaden. Under 2020 expanderade Galatea också på den svenska marknaden via förvärvet av vinimportören Domaine Wines Sweden i syfte att stärka marknadspositionen på vinsidan. Dotterbolaget KGA Logistik sköter distributionen och erbjuder lager- och transportlösningar även för andra aktörer på den svenska marknaden.

Martin & Servera-gruppen består av Martin & Servera Restauranghandel, Martin & Servera Logistik, Martin & Servera Restaurangbutiker, Galatea, Grönsakshallen Sorunda, Fiskhallen Sorunda och Fällmans Kött.

Martin & Servera-gruppen erbjuder varor, tjänster och kunskap för restauranger och storkök i Sverige. Vi är en svensk, familjeägd koncern. Ansvarsfullt och långsiktigt företagande är en viktig del av vår verksamhet.

Martin & Servera-gruppen består av Martin & Servera Restauranghandel, Martin & Servera Logistik, Martin & Servera Restaurangbutiker, Galatea, Grönsakshallen

Sorunda, Fiskhallen Sorunda och Fällmans Kött.

Kontaktpersoner



Christina Gezelius

Presskontakt

Informationschef Martin & Servera

Information & PR

christina.gezelius@martinservera.se

0708-13 64 02